1361, Septembris 25, Paris/is.

Arch. nat. Paris. S. 3640 (Livre II de contracts du grand convent de Paris de 1'Ordre des Freres Herm. de S. Aug.),
fol. 5b, n° 36. — N° 37 notatum est instrumentum rectoris et Universitatis ejusdem temporis notae de eadem re. De hoc facto

agitur in Libra proc. nat. Anglic, in Auctar. Chartul. ante 23 Septemb.

1. Seu potius de Civitate Gastelli. Vid. supra n° 1248 el 1248a.

1257. Gobertus de Monteberaudi electus in rectorem Universitatis.

1361, Decemb. 16, Paris/is.

Anno Domini 1361', die jovis2 post festum beate Lucie virginis, Gobertus de Monte-
beraudi electus fuit in rectorem Universitatis, et habuit multa agere pro impositionibus3;
et super eo quod in sua rectoria papa concessit ville Tholosane uiiam facultatem theologie,
cum tot et consiinilibus privilegiis, quot et que habet Universitas Parisiensis, quod nee
Tholose nee alibi nisi Parisius aliquis papa voluit concedere pro quocunque inuiidi.

Mus. Britann. ms. add. 17304, fol. 143. — Bulaeus, IV, 364.

1. In ms. : « 1361 ». sed potius legendum videtur : « 1360 », quo anno, Octob. 1, concessa fuit ab Innocentio VI
facultas theologica Universitati Tolosanae; verisimiliter primus hujus concessionis nuntius Parisios evenit sub rectore supra
citato. Sed in contrarium afi'erri debet, an. 1360 rectorem 16 Decemb. electum esse, ut apparet e Lib. procur. nat, Anglic, in
Auctar. Chartul. Univers., diem jovis post festum Luciae vero in 17 Decembris cecidisse. Cum tamen infra ad an. 1362,
Novemb. 27 (nat. Picard.) dicatur, Gobertum bis rectorem fuisse, fortasse ipse primum an. 1360 rector fuit, et in ms. ei attri-
buuntur, quae in primo ejus rectoratu evenerunt. nam et decretum regium de impositionibus ad principium an. 1361 referri

debet. — 2. Vid. ad hoc notam ad 16 Decemb. in kalendario nat. Anglic., Auctarium Chartul. Univers. Paris., I, p. 11. —
3. Yid. privil. a Johanne concessum supra n° 1251.

1258. Statutum Universitatis Paris, de habitu magistrorum in congregationibus.

1362, Februarii 3, Parish's.

Universis presentes litteras iiispecturis rector et universitas magistrorum et scolarium
Parisius studentium, salutem in Domino sempiternam. Justum esse censetur hos qui aliis
president velut deputati ad eorum erudicionis officium, maxime eorum officium exercendo,
seu quid commune pertractando, aliquali deceiitia habitus insigniri. Cum igitur ex rei
evidentia nobis appareat, quod nonnulli magistri congregationes generates et speciales
nostre Universitatis antedicte, facultatumque et iiationum suarum deputationes ac disputa-
ciones et alios actus communes in suis mantellis foderatis aut duplicibus ingredi non
abhorrent, et ad sedes deliberando nobiscum in actibus communibus presumunt accedere,
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quod est contra honorem nostre Universitatis antedicte, maxime cum ipsi debereiit esse
speculum aliorum et ipsis bonum dare exemplum, ex quibus possit grave contra nos oriri
scandalum in futurum : hinc est quod nos super hiis providere cupientes, statuimus et per
modum statuti volumus perpetuis temporibus ab omnibus observari1, quod decetero
magistri, cujuscuiique facultatis aut iiacionis existant, ad congregationes tarn generales
quam speciales, deputationes ac disputationes ac alios actus communes accedant in habitu
decenti, videlicet capa vel epitogio longo vel brevi foderato aut pallio, non in mantello
qualitercunque foderato. Et si in alio habitu accesserint, voces eorum in dictis congrega-